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Lupatunnus LP-092-2021-08187

Kiinteistötunnus 92-26-102-19
Kiinteistön osoite Tiilipojanlenkki 9
Pinta-ala 0.8152 ha
Kaavatilanne Asemakaava
Kaavan käyttötarkoitus KTY = Toimitilarakennusten korttelialue.

Hankkeeseen ryhtyvä KOy Petikon Helmi c/o Tekova 
Teknobulevardi 7 H, 01530 VANTAA

_______________________________________________________________________________

Toimenpide Toimitila- ja varastorakennuksen rakentaminen ja 
energiakaivojen rakentaminen.

Lisäselvitykset Vantaalle, Petikon yritysalueen lounaisnurkkaan, rakennetaan 
4977 kerrosneliön toimitila- ja varastorakennus, jonka 
kerrosalasta noin puolet on kolmikerroksista toimistorakennusta 
ja loput korkeaa, parvellista varastoa. Varaston käyttäjä on 
Ilmapallokeskus Oy, jonka myymälä ja toimistot kattavat noin 
kolmanneksen toimistorakennuksesta. Lisäksi rakennusliike 
Tekova sijoittaa omat toimistonsa ylimpään kerrokseen. 
Rakennukseen jää kolme reilun 300 neliön ulosvuokrattavaa 
toimitilaa, joiden yhteisala on noin puolet toimisto-osasta. 
Toimisto- ja liiketilojen käyttäjämääräksi on arvioitu 
maksimissaan 190 henkilöä.

Tontille rakennetaan lisäksi 15 energiakaivoa.

Tontti aidataan ympäriinsä, aidat teräslanka- ja kivikoriaitoja, 
jotka toimivat myös tukimuureina.

Kaupunkikuvaneuvottelukunta on puoltanut ehdollisena 
hanketta jatkosuunnittelua varten. Hanketta on kehitetty 
eteenpäin kaupunkikuvaneuvottelukunnan lausunnon 
mukaisesti.

Tontti on kaavallisesti Toimitilarakennusten korttelialueella 
(KTY), jolle saa sijoittaa tuotanto-, näyttely-, varasto- ja 
toimistotiloja. Kaavassa on määrätty, että rakennusten ja 
julkisivumateriaalien tulee olla arkkitehtonisesti korkeatasoisia 
ja julkisivuja on jäsenneltävä ikkunoilla sekä muilla 
rakennusosilla Vihdintien ja Tiilipojanlenkin suuntaan. 



Hulevedet tulee viivyttää ja jalankulkualueet kivetä. Työtilojen 
ääneneristävyyden tulee olla lentomelua vastaan 28 dB ja 
tiemelua vastaan 30 dB.

Rakennuksen massa koostuu kahdesta pääkappaleesta, 
suuremmasta varastomassasta, joka jää pienemmän 
toimistomassan taakse olennaisista katselusuunnista. Varaston 
seinät ovat mustia peltisandwich -elementtejä ja aukotus 
koostuu vain toiminnan kannalta pakollisista ovista. Toimiston 
julkisivuissa vuorottelevat mustat pystyikkunanauhat valkoisella 
taustalla. Toimiston julkisivuista toinen ja kolmas kerros on 
verhottu julkisivukaseteilla, maantasokerroksen seinän ollessa 
tumman harmaan peltisandwichia. Sisäänkäyntien yhteydessä ja 
poistumisportaiden seinärakenteissa on käytetty tehosteena 
sinistä väriä. Vesikatolle pääjulkisivun ylle asennetaan säleiköt ja 
kiskot, jotka muodostavat kiinnitysalustan mainoslaitteille.

Suurin osa tontista on asfaltoitu, mutta pihapintoja on 
jäsennelty paikoitusalueella nurmikivellä ja rakennuksen 
pääsisäänkäynnin edustalla kiveyksellä. Metsään rajautuvaa 
pohjoisrajaa hallitsee korkea kallioleikkaus. Länsirajalle 
istutetaan pihlajarivistö ja rinteen maa-aines sidotaan 
massaistutetuilla angervoilla. Rakennuksen ja tien väliin jäävälle 
paikoitusalueelle sijoittuu istutuslaatikoita ja liittymän 
yhteyteen sekä itärajalle kivikori-muureja. Paikoitusalueen 
korkeusasemasta johtuen sitä reunustaa etelärajalla tukimuuri. 
Varaston edustalla, rakennuksen länsipuolella, on riittävästi tilaa 
kuorma-autolle kääntyä ja peruuttaa lastauslaitureille sekä 
kylmän katoksen eteen. Tontille rakennetaan hulevesien 
louheviivästyskenttä ja hulevedet puretaan Varistonojaan. 
Hulevesijärjestelmän mitoituksessa otetaan huomioon myös 
tontin pohjoispuoliselta rinteeltä tontille valuvat sadevedet.

Petikon Helmen rakennejärjestelmä on kantavat betonipilarit ja 
liimapuupalkit, joihin peltisandwich seinät tukeutuvat. Toimisto-
osan ulkoseinät on lisäksi verhottu metallikaseteilla ja sisäpuoli 
lisäeristetään ulkomelua vastaan. Rakennuksen paloluokka on 
P1. Toimisto-osa ja varasto erotetaan toisistaan palomuurilla. 
Kohteelle on laadittu palotekninen selvitys. Toimisto-osan 
ilmanvaihtokonehuone sijaitsee katolla ja varaston konehuone 
varastoparvella.

S1-luokan väestönsuoja 1% mitoituksella sijoittuu toimisto-osan 
1. kerrokseen rakennuksen länsinurkkaan. Rakennuksen 
paloluokka on P1. Rakennuksen luokitus on toimistorakennus.

Rakennusoikeus: 5000 m2 (josta liiketilaa 2500 m2)
Bruttoala: 5420 m2
Rak.oikeudellinen krs.ala: 4977 m2 (josta liiketilaa 1579 m2)



Rakennusoikeutta jää: 23 m2

Autopaikkavaatimus: 1ap/35 liike-kem2, 1ap/50 toimisto-kem2, 
1ap/150 varasto-kem2 = 1579/35 + 1000/50 + 2398/150 = 32 + 
20 + 16 = 68 ap
Toteutuu: 91 ap
Pyöräpaikkavaatimus: ei kaavavaatimusta
Toteutuu: 30 katettua pyöräpaikkaa

Hankkeen vaativuus Vaativa

Rakennusoikeus 5000
km 2500

Suunnittelun vaativuus Pääsuunnittelija Vaativa
Pohjarakenteiden suunnittelija Vaativa
LVI-suunnittelija Vaativa
Rakennussuunnittelija Vaativa
RAK-rakennesuunnittelija Vaativa
Kosteudenhallintakoordinaattori Tavanomainen

Ilmoitetut suunnittelijat Pääsuunnittelija Kari Tapio Airto, rakennusarkkitehti
Pohjarakenteiden suunnittelija Ilkka Mikael Räihä, insinööri
LVI-suunnittelija Ville Juhani Ervasti, LVI-insinööri
Rakennussuunnittelija Pauli Johannes Tuomanen, arkkitehti
RAK-rakennesuunnittelija Sami Tapani Katisko, 
rakennusinsinööri
Kosteudenhallintakoordinaattori Ville Joonas Rantala, 
rakennusteknikko

Kerrosala 4977 m2

Rakennusoikeudellinen kerrosala 4977 m2

Kokonaisala 5420 m2

Tilavuus 36760 m3

Paloluokka P1
VSS-luokka S1

Autopaikat 001: Toimitilarakennus – 104011755W
Autopaikat yhteensä 91

Poikkeamiset Ei ole.
_______________________________________________________________________________

Lausunnot KKNK, 17.12.2021, Palautettu
KKNK, 17.1.2022, Ehdollinen
Geotekniikka/Kiinteistön -ja tilat palvelualue Kipa, 24.5.2022, 
Ehdollinen
Kadunsuunnittelu/Kadut-ja puistot palvelualue Kapu, 19.5.2022, 
Lausunto



Liikennesuunnittelu/Kapu, 17.5.2022, Lausunto
Pelastuslaitos/ Mikko Hämäläinen, 5.5.2022, Ehdollinen
Vantaan Energia, 10.5.2022, Puollettu
Vesihuolto/Kadut -ja puistot palvelualue Kapu, 17.5.2022, 
Puollettu
Viheralueet/Kadut -ja puistot palvelualue Kapu, 12.5.2022, 
Puollettu
Kaupunkimittaus sijainti, pysyvä rak.tunnus, purkaminen/Kipa, 
10.5.2022, Ei huomautettavaa
YHT Lausunnot Kiinteistöt ja asuminen/ Kiinteistöt ja tilat Kipa, 
2.6.2022, Ei huomautettavaa
Pelastuslaitos/ Vaaralliset aineet koko Vantaa, 25.5.2022, 
Puollettu

Naapurien kuuleminen Viranomainen on kuullut naapureita 20.05.2022, naapureilla ei 
ole huomautettavaa hankkeesta.

Liitteet Asemapiirros1 kpl
Julkisivupiirustus 2 kpl
Leikkauspiirustus 1 kpl
Muu pääpiirustus 10 kpl
Pohjapiirustus 5 kpl

_______________________________________________________________________________

Päätösehdotus Myönnetään rakennuslupa seuraavin ehdoin.

Tämä pykälä tarkastetaan heti.

Päätös Myönnetty
Hyväksyttiin päätösehdotus.

Tämä pykälä tarkastettiin heti.

Vaaditut työnjohtajat Vastaava työnjohtaja
Vesi- ja viemärityönjohtaja
Ilmanvaihtotyönjohtaja

Vaaditut katselmukset Aloituskokous
Sijaintikatselmus
Pohjakatselmus
Rakennekatselmus
Paikan merkitseminen
Vesi- ja viemärikatselmus
Ilmanvaihtokatselmus
Porausraportti
Erityismenettely
Loppukatselmus

Vaaditut erityissuunnitelmat Ilmanvaihtosuunnitelmat



Rakennesuunnitelmat
Vesi- ja viemärisuunnitelmat
Pohjarakennesuunnitelmat

Lupaehto Ennen rakennustyön aloittamista on järjestettävä aloituskokous. 
Kokouksesta sovitaan rakennusvalvonnan tarkastusinsinöörin 
kanssa.

Ennen käyttöönottoa Lupapisteeseen on tallennettava hankkeen 
tietomalli, ifc-tiedostona.

Katualue on katselmoitava ennen aloituskokousta. 
Katualuekatselmus tilataan lupien ja valvonnan 
palveluyksiköstä, osoitteesta lupavalvonta@vantaa.fi.

Erityismenettelyn toimenpiteenä hankkeesta on tehtävä MRL 
150 c § mukainen ulkopuolinen tarkastus kantavien ja 
jäykistävien rakenteiden rakennesuunnitelmien osalta. 
Lausunnon ensimmäinen osio koskien perustuksia ja 
stabiliteettia on esitettävä rakennusvalvonnan 
tarkastusinsinöörille viimeistään ensimmäisten 
perustussuunnitelmien yhteydessä. Rakennushankkeeseen 
ryhtyvän tulee esittää selvitys lausunnonantajan pätevyydestä 
rakennusvalvonnan tarkastusinsinöörille ennen tarkastustyön 
aloittamista.

Erityismenettely: Hankkeen pohjarakenteiden toteutuksen 
laatusuunnitelman sisällön arviointiin sekä sen toteutuksen 
valvontaan ja todentamiseen on asetettava pätevä asiantuntija. 
Asiantuntijan lausunto laatusuunnitelman sisällöstä on 
esitettävä rakennusvalvonnan tarkastusinsinöörille ennen 
aloituskokousta (Ympäristöministeriön asetus pohjarakenteista 
(465/2014) 11 §, MRL 150 b § ).

Erityismenettely: Hankkeen kantavien rakenteiden toteutuksen 
laatusuunnitelman sisällön arviointiin sekä sen toteutumisen 
valvontaan ja todentamiseen on asetettava pätevä asiantuntija. 
Asiantuntijan lausunto laatusuunnitelman sisällöstä on 
esitettävä rakennusvalvonnan tarkastusinsinöörille ennen 
aloituskokousta (Ympäristöministeriön asetus kantavista 
rakenteista (477/2014) 9 §, MRL 150 b § ).

Lupapisteeseen on tallennettu lausunnonantajien hanketta 
koskevat lausunnot ja ohjeet, joissa esitettyjen vaatimusten 
täyttymisestä huolehtii rakennushankkeeseen ryhtyvä 
asiantuntijoineen.

Mikäli tonttia rakennettaessa tulee vastaan pilaantuneelta 
vaikuttavaa maa-ainesta (öljyn haju tai muu poikkeuksellinen 



haju) taikka jätteitä, on rakennustyöt keskeytettävä ja otettava 
yhteyttä Vantaan ympäristökeskukseen tai Uudenmaan 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukseen.

21.6.2022
Käsittelijä Lupa-arkkitehti Timo Tamminen

Vantaan kaupunki rakennusvalvonta

Päätöksen julkipanopäivä 22.6.2022
Päätöksen antopäivä 23.6.2022
Oikaisuvaatimus jätettävä viimeistään 25.7.2022
Päätös lainvoimainen 26.7.2022
Päätöksen voimassaolo Rakennustyöt on aloitettava viimeistään 26.7.2025 ja saatettava 

loppuun 26.7.2027 mennessä. Lupa raukeaa, mikäli 
voimassaoloaikaa ei erityisestä syystä pidennetä.

Liitteenä: esittelymateriaali


